SK-JB1049 LAPICES COLORES METALIZADOS HEXAGONAL (12PZAS)
SKOLE

5 SET $1.460 0% $7.300

SK-R028 PIZARRA ACRILICA 40*60 SKOLE 2 PZA $4.010 0% $8.020

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.580
$0
$24.620
$0

$154.200

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-BT012 LAPIZ SEMIGEL NEGRO 1,0 MM (12PZAS) SKOLE 5 BOX $1.800 0% $9.000

SK-FLC003 FLAUTA 34CM BLANCA SKOLE 5 PZA $2.030 0% $10.150

SK-FLC001 FLAUTA 34CM COLORES SURTIDOS SKOLE 5 PZA $1.810 0% $9.050

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.580
$0
$24.620
$0

$154.200

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL